
مرحله اول (ھمزمان با 
ثبت نام )

مرحله دوم

150,000,000

تاریخ اعتبار از تاریخ :1395/06/01 تا تاریخ : 1395/06/15

جهت کسب اطلاعات بيشتر به نمایندگی های مجاز شرکت مراجعه بفرمایيد

شرایط  فروش J5 1.8-AT ویژه شھريور1395

 نوع 
فروش

 قيمت 
مصوب

20% 10,000,000 همزمان با صدور 
دعوتنامه تكميل وجه 1395دو مرحله اي

250,000,000

آزاد بهمن 1395 قطعي

62
9,0

00,
000

15%

 تعداد مراحل

مبلغ پيش پرداخت

 زمان تحويل
 وضعيت 
سند

توضيحات  مدل
 سود انصراف 

(ساليانه)

سود 
مشارکت 
(ساليانه)

تخفيف


